
 

Warszawa, 03.03.2022r.  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi 

sprzątania i utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w 

Warszawie wraz ze sprzątaniem terenu zewnętrznego - zamówienie obejmuje również 

sprzątanie sal wystawowych”  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo    

zamówień publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert, wskazując, iż w 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena zawarta w 

ofercie 

Wykonawcy 

 

1. Grupa Aristo Sp. z o.o. 

Pl. Małachowskiego 2, 00-066 Warszawa 

360.000, 00 zł 

2.  STRABAG PFS Sp. z o. o.  

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

664.847,97 zł 

3.  P.U.S.O.S BARWIT Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 

217.656,00 zł 

4.  DS Vision Sp. z o. o. 

Al. Solidarności 117 lok 207, 00-140 Warszawa 

226.274,40 zł 

5.  AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22, 05-410 Józefów 

359.397,00 zł 

6.  EVER CLEANING Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

439.179, 60 zł 

7. Szczotka Plus Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 106, 01-304 

250.272,00 zł 

8. TRANS-KAM 2 Bożena Kamińska 

ul. Barcelońska 1 lok.1, 02-762 Warszawa 

520.000,00 zł 



9. Konsorcjum firm: 

1)Borste System Sp. z o.o. 

ul. Esperanto 14/1, 01-014 Warszawa 

2) Borste Service Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

309.600, 00 zl 

10. Smart24 Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 58a,  21-040 Świdnik 

253.160,00 zł 

11. AGNUS Agnieszka Szustak 

ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 

220.374, 00 zł 

 


